АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 27.07.2021 г. № 65

О создании комиссии по учету и вырубке (сносу) деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на территории Перекопского сельского поселения
         В целях обеспечения сохранения и развития зеленого фонда, в соответствии с Федеральным законом "Об охране окружающей среды», с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденным постановлением главы Перекопского сельского поселения от 29.01.2016 г. № 6, Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Комиссию по учету и вырубке (сносу) деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на территории Перекопского сельского поселения в следующем составе:

Кудрин Сергей Григорьевич – глава Перекопского сельского поселения -                        Председатель Комиссии по учету и вырубке (сносу) деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на территории Перекопского сельского поселения;

Члены комиссии:

Рожков Владимир Геннадьевич – ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения;

Давыдова Зоя Геннадьевна – специалист администрации Перекопского сельского поселения;

Гурко Рита Геннадьевна - специалист по организации работы культуры, работе с детьми и молодежью на территории Перекопского сельского поселения.

2.  Постановление главы Перекопского сельского поселения от 19.03.2019 г. № 47 «О создании комиссии по учету и вырубке (сносу) деревьев и кустарников и компенсационному озеленению на территории Перекопского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.     Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                       С.Г. Кудрин